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BLOOMBERGHT

Eyüp Akbal, İş’te Zirve’de.
Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, Gözde Atasoy’un sunduğu 
İş’te Zirve programına katıldı. Çekimi Rahmi Koç Müzesi’nde gerçekleştirilen program, 
Bloomberg HT ekranlarında izleyiciyle buluştu. Eyüp Akbal, çocukluğundan iş hayatına 
kadar pek konuyla ilgili samimi açıklamalarda bulundu. 

EYÜP AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Y. FURKAN AKBAL

Fuzul Holding İştirakleri Başarılı Bir Performans Sergiliyor

Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, A Para ekranlarında 
yayınlanan Özlem Doğaner’in sunumuyla gerçekleştirilen Paranın Yönü programına konuk 
oldu. Akbal, “2025 yılını, 2024’e kıyasla daha iyi değerlendiriyoruz. Fuzul Holding olarak ilk 5 
ayda ciddi bir atak içerisindeyiz ve 7-8 projemizi hayata geçiriyoruz. Tüm şirketlerimiz 
başarılı bir performans sergiliyor ve kârlılık açısından önemli bir konumdayız. Özellikle Fuzul 
Tasarruf Finansman tarafında, ilk çeyrekte güçlü bir ivme yakaladık. Aylık ortalama müşteri 
sayımız 15 bine yaklaştı, bu da bizim için oldukça önemli.” dedi. 

FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

SPORTS TV

Galatasaray Fuzul İki Kupayı 
Müzesine KattıGalatasaray Fuzul Tekerlekli Sandalye 

Basketbol Takımı, Türkiye ve Avrupa'daki 
başarılarını düzenlenen kahvaltı etkinliğiyle 
kutladı. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, takımın 
gösterdiği olağanüstü performansa dikkat 
çekerek, “Takımımızın her bir ferdinin 
gögösterdiği olağanüstü performansı, azmi, 
kararlılığı ve inanmışlığı takdirle takip ettik. 
Teknik heyetimizin stratejik önderliği ile 
değerli sporcularımızın sahadaki kararlı 
mücadelesi, çifte şampiyonluğa giden 
yolun taşlarını döşedi. Sporcularımız; 
yılmadılar, pes etmediler, havlu atmadılar… 
HHer mücadelede topun peşinden büyük bir 
inançla gittiler ve sonunda da hak ettikleri 
başarılara ulaştılar." şeklinde konuştu.

Fuzul sezon başında Galatasaray Tekerlekli 
Basketbol Takımı ile sponsorluk anlaşması 
imzalamıştı. Bunun ardından da 
Galatasaray Fuzul Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı sezonu çifte kupa ile 
tamamladı. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal 
yayaptığı açıklamada “Bugün mutlu ve 
gururlu bir günü idrak ediyoruz. Sene 
başında hayallerimiz vardı, bugün iki tane 
kupamız var. Hem Türkiye’de hem de 
Avrupa’da önemli bir başarı ortaya 
konuldu. Bu branşta alın teri döken tüm 
oyuncuları yürekten tebrik ediyoruz.” 
şşeklinde konuştu.

TRT SPOR YILDIZ

Basketbol Süper Ligi ve Eurocup
1 Şampiyonu
Galatasaray Fuzul Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı, 2024-2025 Sezonu’nu iki 
kupayla tamamladı. Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Süper Ligi final serisinde 
Fenerbahçe İstanbul Jet’i 2-1 ile geçen 
sarı-kırmızılılar 11’inci kez mutlu sona ulaştı.
LLes Aigles du Velay’i 64-57 yenerek bu kupayı 
3’üncü kez bir araya getirdi. Takım, Fuzul ile
bbir araya geldi. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Furkan Akbal, 
“Hem Türkiye’de hem de Avrupa’da önemli bir 
başarı ortaya konuldu. Çok önemli bir branş 
ve biz bu branşa destek vermeye devam 
edeceğiz. Bu branşta faaliyet gösteren, emek 
harcayan, alın teri döken tüm sporcuları da 
yüyürekten tebrik ediyoruz.” şeklinde konuştu. 

DOĞAN HABER AJANSI

Galatasaray Başkanı
Dursun Özbek, Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı ile Bir Araya 
Geldi



Tasarruf finansman sektörü temsilcilerinden 
Fuzul, iş yeri kültürü ve çalışan deneyimi 
alanında küresel otorite kabul edilen
Great Place To Work tarafından açıklanan 
“Türkiye’nin En İyi İşverenleri” listesine girdi. 
Konuyla ilgili açıklamada bulunan
FFuzul Benim Yöneticisi Kübra Akbal Kuru, 
“Fuzul ailesi olarak bu ödülü bir sonuç değil, 
daha büyük hedeflere giden yolda bir 
motivasyon kaynağı olarak görüyoruz. 
Gelecekte, birlikte çok daha büyük 
başarılara imza atacağımıza yürekten 
inanıyoruz.” dedi. 

Z RAPORU

Fuzul “Türkiye’nin En İyi 
İşverenleri” Listesinde
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"Galatasaraylı Sporcularımız Neyin Nasıl Başarılacağını Bir Kez Daha Gösterdi"
Tekerlekli Sandalye Basketbol Süper Ligi ve IWBF Avrupa Kupası 1 şampiyonu Galatasaray Fuzul'ün 
yönetici, teknik heyet ve oyuncuları ile isim sponsoru Fuzul'un yöneticileri, kahvaltı organizasyonunda 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. Fuzul Tasarruf Finansman AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Furkan Akbal, “Engelsiz aslanlarımız bu sene ilham veren güçlü bir başarı ortaya koydular. 11. kez 
şampiyon olmakla kalmayıp Avrupa'ya da adımızı altın harflerle yazdırdık. Umuyorum ki bu çifte 
şampiyonluğumuzun niceleri olacak ve hep birlikte kutlayacağız." dedi.

Y. FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 
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ANADOLU AJANSI

HÜRRİYET

Engelsiz Aslanlar’dan Çifte Kupa Kutlaması
Galatasaray Fuzul Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı’nın lig ve Eurocup1 
şampiyonluğunu Başkan Dursun Özbek, Başkan Yardımcısı Mehmet Cibara,
Fuzul Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Akbal, Fuzul Tasarruf Finansman AŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Akbal, Başkan Vekili Furkan Akbal ile Engelsiz 
Aslanlar’dan sporcular ve teknik heyet kahvaltıda kutladı.

Y. FURKAN AKBAL
FUZUL TASARRUF FİNANSMAN AŞ
YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 

FUAR DERGİSİ

Büyük Hayallerle Başladık, 
Kupalarla Noktalıyoruz
Galatasaray Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı, Fuzul Holding ile gerçekleştirdiği isim 
sponsorluğu anlaşmasının ardından sezonu 
hem Türkiye hem de Avrupa şampiyonluğu 
ile tamamladı. Fuzul Tasarruf Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Furkan Akbal, iş birliğinin 
geldiği noktadan duyduğu memnuniyeti ve 
gugururu dile getirdi. Furkan Akbal, “Hem 
engelleri aşacak hem de kupalar kazanacak 
bir takım hayal etmiştik. En önemlisi de tüm 
sporcularımıza ve engelli vatandaşlarımıza 
ilham olacak bir başarı hikâyesi yazmak 
istiyorduk. Bugün bu hikâyeyi kupalarla 
tamamlamış olmanın gururunu yaşıyoruz.” 
ddedi.

KÜBRA AKBAL KURU
FUZUL BENİM YÖNETİCİSİ

MARKETING TÜRKİYE

Kurum Kültürüyle Büyüyen Marka: 
Fuzul
Fuzul, sadece projeleriyle değil; çalışanlarına 
sunduğu güçlü kurum kültürüyle de dikkat 
çekiyor. Great Place to Work sertifikası ile “ 
Türkiye’nin En İyi İşverenleri 2025” listesine 
girerek bu alandaki başarısını taçlanıran 
Fuzul, çalışan memnuniyetini ön planda 
tutan yönetim anlayışıyla öne çıkıyor. Şirketin 
bubu prestijli listeye giriş sürecini, kurum içi 
iletişim stratejilerini ve çalışanlara sağlanan 
destek sistemlerini Fuzul İç İletişim Yöneticisi 
Kübra Akbal Kuru ile konuştuk. Kuru, 
“Çalışanlarımızın memnuniyetini, gelişimini ve 
refahını, büyümemizin sürdürülebilirliğini 
sağlayan en önemli unsurlar olarak 
ddeğerlendiriyoruz.” dedi.
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Tasarruf finansman sektörünün öncüsü Fuzul, 
“Yeni Bir Finans” sloganıyla yayınladığı reklam 
filminde, yenilenen marka kimliğini ve 
teknolojiyle harmanladığı vizyonunu gözler 
önüne seriyor. Fuzul Pazarlama ve Marka İletişim 
Müdürü Banu Kaşlı Derlen, reklam filmine ilişkin 
yaptığı açıklamada "Yapay zekâ teknolojisiyle 
hahazırladığımız bu reklam filmiyle, Fuzul’ün 
yenilikçi finans anlayışını ve dijitalleşme 
vizyonunu en dikkat çekici biçimde 
vurguluyoruz. Fuzul’ün sadece bir finansal 
çözüm değil, gündelik yaşamın görünmez ama 
etkili bir parçası olduğunu bu filmle gözler 
önüne serdik. Türkiye’nin dört bir yanında 
vvarlığımızı hissettirirken, geleceğin finansını 
bugünden inşa ettiğimizi bu özel çalışmayla 
vurgulamaktan gurur duyuyoruz" şeklinde 
konuştu.

Fuzul, Sektörün İlk Yapay Zekâ 
Tabanlı Reklam Filmi ile “Yeni Bir 
Finans” Dönemini BaşlatıyorFuzul, sektörün yapay zekâ destekli ilk 

reklam filmiyle, yenilenen marka kimliğini ve 
“Yeni Bir Finans” vizyonunu görücüye 
çıkardı. 33 yıldır ev, araç ve işyeri finansmanı 
sağlayan, tasarruf finansmanı sektörünün 
önemli markalarından Fuzul, sektörün ilk 
tamamı yapay zekâ ile reklam filmi ile 
yeyenilenen logosunu, özgün müziğini ve “Yeni 
Bir Finans” yaklaşımını tüketiciye tanıttı.
Reklam filmi, Serdar Erener liderliğindeki 
Alametholistic’in yaratıcı vizyonuyla 
hazırlanırken; filmde gündelik yaşamdan 
karelerdeki objelerin Fuzul logosuna 
dönüşmesi, markanın hayatın içerisinde 
dokunduğu noktaları ekrana taşıdı.

DÜNYA

Fuzul'un tamamen yapay zekâ 
teknolojisiyle hazırladığı reklam filmi 
yayında. Tasarruf finansman 
sektöründe faaliyet gösteren Fuzul, 
"Yeni Bir Finans" sloganıyla yayınladığı 
yeni reklam filmiyle yenilenen marka 
kimliğini ve dijital vizyonunu tanıttı. 
ŞiŞirket, reklam filmini yapay zekâ 
teknolojileri kullanarak hazırladı.
Fuzul, bu kampanya ile teknolojiyi 
sinematik bir anlatımla buluşturmayı 
hedefliyor. Filmde, gündelik yaşamdan 
sahnelerle birlikte Fuzul logosu farklı 
objelerin içinde beliriyor. Böylece marka, 
finansal çözümlerinin günlük hayatın 
ayrılmaz bir parçası olduğu mesajını 
vevermeyi amaçlıyor.
Kampanyanın kreatif süreci 
Alametholistic ekibi tarafından 
yürütüldü. Post prodüksiyon sürecini 
Sinefekt üstlenirken, müzik Jingle House 
imzası taşıyor.

Yeni Bir Finans

PAZARLAMASYON
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BANU KAŞLI DERLEN
FUZUL PAZARLAMA VE MARKA İLETİŞİM MÜDÜRÜ 

Fuzul’den Sektörün İlk Yapay Zekâ Tabanlı Reklam Filmi
Tasarruf finansman sektörünün öncüsü Fuzul, “Yeni Bir Finans” sloganıyla yayınladığı ilk yapay zekâ 
tabanlı reklam filminde yenilenen marka kimliğini ve teknolojiyle harmanladığı vizyonunu gözler önüne 
seriyor. Fuzul Pazarlama ve Marka İletişim Müdürü Banu Kaşlı Derlen, reklam filmine ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Yapay zekâ teknolojisiyle hazırladığımız bu reklam filmiyle, Fuzul’ün yenilikçi finans anlayışını 
ve dijitalleşme vizyonunu en dikkat çekici biçimiyle vurguluyoruz. Fuzul’ün sadece finansal çözüm değil, 
gündelik yaşamın görünmez ama etkili bir parçası olduğunu bu filmle gözler önüne serdik.” dedi.

Fuzul, Sektörün İlk Yapay Zekâ Tabanlı Reklam Filmi ile 
“Yeni Bir Finans” Dönemini Başlatıyor
Tasarruf finansman sektörünün öncüsü Fuzul, “Yeni Bir Finans” sloganıyla yayınladığı reklam 
filminde, yenilenen marka kimliğini ve teknolojiyle harmanladığı vizyonunu gözler önüne 
seriyor. 33 yıldır yüz binlerce kişiye ev, araç ve iş yeri finansmanı sağlayan Fuzul, sektöründe bir 
ilke imza atarak tamamı yapay zekâ (AI) teknolojisiyle hazırlanan yeni reklam filmini yayınladı. 
Marka deneyimi sinematik bir bakış açısıyla gözler önüne seren film; Fuzul'ün yenilenen 
logosunu, özgün müziğini, "Yeni Bir Finans" yaklaşımını ve Türkiye'nin dört bir yanına yayılan 
güçlü varlığını etkileyici bir anlatımla ekranlara taşıyor.

MEDIACAT

Yeni Bir Finans

GENTLEMAN

SABAH



R. YUSUF AKBAL
RUBİKPARA YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

RETAIL TÜRKİYE

İş Dünyasının Lider İsimleri Bir 
Araya Geldi
Birleşmiş Markalar Derneği’nin (BMD)
Fast Company ile düzenlediği “Perakende
22025 – Ne Oldu Ne Olacak?” etkinliği, iş 
dünyasının lider isimlerini bir araya getirdi. 
Perakende 2025 etkinliğine katılan 
konuklardan Rubikpara Yönetim Kurulu 
Başkanı R. Yusuf Akbal şöyle konuştu: “Fiziki 
mağazada ya da e-ticarette alışverişini 
tamamlayıp ödeme aşamasına gelen 
mümüşterilerden yüzde 18’i ödeme sistemindeki 
güvensizlik ve konforsuzluk nedeniyle 
alışverişten vazgeçebiliyor. Dolayısıyla 
markaların bu durumu dikkate almaları 
gerekiyor. Ödeme sistemleri önümüzdeki 
dönemde çok daha önemli hâle gelecek.”

İSMAİL SEVİNÇ
RUBİKPARA GENEL MÜDÜRÜ 

MALL REPORT

Elektronik Parada Güven Artıyor
Rubikpara Genel Müdürü İsmail Sevinç, 
ödeme sektörünün fintech yatırımlarında 
21,4 milyar dolarla lider konumunu 
sürdürdüğünü açıkladı. Dijitalleşme ve 
yenilikçi çözümlerle Türkiye finans 
ekosistemine değer kattıklarını belirten 
Sevinç, elektronik para hizmetlerinin 
kukullanıcıların finansal özgürlüğünü 
artırdığını ve işletmelere yen, fırsatlar 
sunduğunu söyledi. Regülasyon 
teknolojileri alanındaki yatırımların da 
hızla arttığını vurguladı. Sevinç, 2025’te 
de dijitalleşme ve güvenlik odaklı yenilikçi 
çözümlerle sektörde fark oluşturmayı 
hhedeflediklerini ifade etti.
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FINTECH DÜNYASI

Hedefimiz: “One Stop Payment 
Provider” Modelini Türkiye’de 
Başarıyla Hayata Geçirmek
Rubikpara Yönetim Kurulu Başkanı ve
Fuzul Ventures Yönetim Kurulu Üyesi
RR. Yusuf Akbal, “Marka olarak hedefimiz; ödeme 
teknolojilerinde sadece bugünün değil, yarının 
ihtiyaçlarını da öngörerek çözümler sunmak. 
İşletmelere ve bireylere hızlı, güvenli ve entegre 
ödeme altyapıları sağlarken, aynı zamanda 
sektörde oyunun kurallarını değiştiren yerli bir 
oyuncu olmayı hedefliyoruz.”
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Türkiye, Automechanika Riyad’da 3. Büyük Katılımcı Oldu
Automechanika fuar zincirinde yer alan ve Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da 28-30 Nisan tarihlerinde 
gerçekleştirilen Automechanika Riyad Fuarı’nın Türkiye milli iştiraki, ilk kez İTO tarafından düzenlendi. 
Fuara, İTO ile 19 Türk firması katılarak en son yenilik ve teknolojilerini sergiledi. Türkiye fuarda, uluslararası 
katılımcılar arasında üçüncü büyük ülke olarak temsil edildi. Fuara; İTO Yönetim Kurulu Üyeleri Zeki Akbal ve 
Salih Sami Atılgan başlığındaki heyet de katıldı.

ZEKİ AKBAL
FUZUL GYO YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Kariyer Günlerine 90’dan Fazla Firma Katıldı
İstanbul Ticaret Üniversitesi Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen Kariyer Günü’25 
etkinliği, 90’ı aşkın firmanın katılımıyla Sütlüce Yerleşkesi’nde gerçekleşti. Türkiye’nin en 
büyük ve en yüksek katılımlı üniversite kariyer etkinliklerinden biri olarak önce çıkan 
Kariyer Günü’ne, binlerce öğrenci iştirak etti. İTO Meclis Başkanı Dr. Erhan Eken, İTO 
Başkan Yardımcısı Ahmet Özer, İTO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal, üniversite Mütevelli 
Heyeti Başkanı Dr. İsrafil Kuralay, Rektör Prof. Dr. Necip Şimşek ve dekanlar da etkinliğe 
katıldı.

İSTANBUL TİCARET

İSTANBUL TİCARET
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BASIN YANSIMALARIMIZ

Gazete - Dergi

Haber Sayımız :

Tiraj Erişim :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

66

1.615.691

5.105.091

2.870.042 TL

470

1.841.790

146.099 TL

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Reklam Eşdeğeri :

İnternet

26  

2.025.335

Haber Sayımız :

Toplam Erişim (kişi) :

Televizyon

FUZUL TOPRAKTAN

ANALİZ 

Fuzul Topraktan Yeni Başakşehir 
Projesi ile Geliyor
Fuzul Topraktan, İstanbul’un hızla gelişen ve 
değer kazanan bölgelerinden biri olan 
Başakşehir’de, orta gelirli aileler için yeni 
yaşam konsepti sunmaya hazırlanıyor. 
Şirketin yeni projesi olan Fuzul Topraktan 
Başakşehir 3’ün lansman tarihi 31 Mayıs 2025 
olarak açıklandı. Proje, özellikle erişilebilir 
fifiyatlarla topraktan villa sahibi olma hayali 
kuran ailelere hitap ediyor. Geleneksel konut 
sistemine alternatif olarak geliştirilen 
“Aşamalı Konut Sahibi Olma Sistemi” ile 
tanınan Fuzul Topraktan, bu kez şehir içinde 
doğayla bütünleşmiş, huzurlu ve güvenli bir 
yaşamı erişilebilir kılmayı hedefliyor.
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AFYONŞEHİR

AKÜ’de “Finans Sektöründe Güncel 
Trendler” Semineri Düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Uluslararası Ticaret ve 
Finansman Bölümü tarafından “
FFinans Sektöründe Güncel Trendler” temalı 
seminer düzenlendi. Sabri Bektöre Konferans 
Salonu’nda düzenlenen seminere; İİBF Dekanı 
Prof. Dr. Gökhan Demirtaş ile birlikte akademik 
personel ve öğrenciler katıldı. Seminerde
FFuzul Holding Finansal İştirakler Grup Başkanı 
Mehmet Akif Eroğlu, Rubikpara Genel Müdürü 
İsmail Sevinç ve Fuzul Akva Sigorta Direktörü
Eda Alptekin sunum yaptı.
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Dijital Cüzdan Kullanımı 4,8 Milyara Ulaşacak
Fuzul Holding güvencesiyle faaliyet gösteren Rubikpara; kullanıcılarına güvenli, hızlı ve esnek ödeme 
çözümleri sunarak dijital finans dünyasında fark oluşturuyor. Kullanıcı odaklı yaklaşımıyla, bireylerin ve 
işletmelerin finansal işlemlerini kolaylaştırmayı ve günlük hayatın bir parçası hâline getirmeyi amaçlıyor. 
Rubikpara Genel Müdürü İsmail Sevinç yaptığı açıklamada, “Hizmetleri dijitalleştiren ve erişilebilir kılan 
elektronik para kuruluşları, kullanıcıların finansal özgürlüğünü artırırken aynı zamanda işletmeler için de 
yeni fırsatlar oluşturuyor.” dedi.

İSMAİL SEVİNÇ
RUBİKPARA GENEL MÜDÜRÜ 

Rubikpara Dijital Ödeme Altyapısını Genişletiyor
Rubikpara Genel Müdürü İsmail Sevinç, finansal teknolojiler alanında yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. 
Dijitalleşmenin etkisini hızla artırdığı finansal teknolojiler alanında, elektronik para çözümleri hem bireylerin hem 
de işletmelerin finansal süreçlerini dönüştürmeye devam ediyor. Fuzul Holding güvencesiyle faaliyet gösteren 
Rubikpara, sunduğu yenilikçi hizmetlerle 2025 itibarıyla Türkiye’nin dijital ödeme ekosistemine güven, esneklik ve 
hız kazandırıyor. Elektronik para sektörünün artan yatırımlarla birlikte daha geniş bir kullanıcı kitlesine ulaştığını 
vurgulayan Rubikpara Genel Müdürü İsmail Sevinç, sektörün 21,4 milyar dolarlık yatırım hacmiyle fintek 
alalanındaki liderliğini koruduğunu belirtti.
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